
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

Flavio Morais Nogueira Junior MATRÍCULA: 59297

RG: 94015029954 SSP/CE

CPF: 616.995.003-04

Diretor de Departamento 3 int. R$ 150,00 R$ 525,00

 
1 meia (½) R$ 75,00

Alberto Sena do Nascimento Junior MATRÍCULA:243775

RG:701702 SSP/RO

CPF: 677.967.022-72

Motorista 3 int. R$ 120,00 R$ 420,00

1 meia (½) R$ 60,00

Thawynã Medeiros Britto MATRÍCULA: 271908

CPF: 934.624.172-15

RG: 1029880 SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS 3 int. R$ 120,00 R$ 420,00

1 meia (½) R$ 60,00

Jocimar Souza Brasil MATRÍCULA: 1001155

CPF: 907.689.222-91

RG: 931635 SSP/RO

Assessor Nivel III 3 int. R$ 120,00 R$ 420,00

1 meia (½) R$ 60,00

TOTAL R$ 1.785,00

NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

Flavio Morais Nogueira Junior MATRÍCULA: 59297

RG: 94015029954 SSP/CE

CPF: 616.995.003-04

Diretor de Departamento 4 int. R$ 150,00 R$ 675,00

 
1 meia (½) R$ 75,00

Alberto Sena do Nascimento Junior MATRÍCULA:243775

RG:701702 SSP/RO

CPF: 677.967.022-72

Motorista 4 int. R$ 120,00 R$ 540,00

1 meia (½) R$ 60,00

Thawynã Medeiros Britto MATRÍCULA: 271908

CPF: 934.624.172-15

RG: 1029880 SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS 4 int. R$ 120,00 R$ 540,00

1 meia (½) R$ 60,00

Jocimar Souza Brasil MATRÍCULA: 1001155

CPF: 907.689.222-91

RG: 931635 SSP/RO

Assessor Nivel III 4 int. R$ 120,00 R$ 540,00

1 meia (½) R$ 60,00

TOTAL R$ 2.295,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 115/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 115/SEMAGRIC/2021
 
Porto Velho, 19 de abril de 2021.
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00091-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Retificar a portaria Nº104/SEMAGRIC/2021 06 de Abril de 2021.
 
Onde se lê:
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, Pecuária e
Abastecimento – SEMAGRIC, 3 diárias inteiras e 1 meia (½) diária para os servidores relacionados abaixo que irão se deslocar para o Distrito de
EXTREMA. Com objetivo de levantamento e estudo de espaço físico para locação de Galpão com estrutura para pernoite dos maquinários e
equipamentos da secretaria municipal - SEMAGRIC nos períodos de 14/04 a 17/04/2021. Conforme o memorando N° 006 de 28/01/2021. Extrema.
 

 
Leia-Se:
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, Pecuária e
Abastecimento – SEMAGRIC, 4 diárias inteiras e 1 meia (½) diária para os servidores relacionados abaixo que irão se deslocar para o Distrito de
EXTREMA. Com objetivo de levantamento e estudo de espaço físico para locação de Galpão com estrutura para pernoite dos maquinários e
equipamentos da secretaria municipal - SEMAGRIC nos períodos de 04/05/2021 a 08/05/2021. Conforme o memorando N° 006 de 28/01/2021.
Extrema.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretário Adjunto

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:9D75A209



Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 23/04/2021. Edição 2950

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


